Schede

 Scuola-Famiglia

COMUNICAZIONE ALLA FAMIGLIA PER AUTORIZZAZIONE USCITE DIDATTICHE E VISITE DI ISTRUZIONE

 СООПШТЕНИЕ НА СЕМЕЈСТВОТО ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ НА  ШКОЛСКИТЕ   

                              ИЗЛЕГУВАЊА  И  ОБРАЗОВНИ  ПОСЕТИ
Ai genitori dell’alunno……………………………….

             На  родителите на ученикот       
Si comunica che la scuola ha organizzato : 

Се соопштува дека школата организирала
Per il giorno…………………………………………..

За денот
dalle ore………………………….. alle ore…………………………..

од      


              до 

una uscita/visita guidata a …………………………………………….

излез/организирана посета во
Il sottoscritto autorizza la partecipazione del bambino :

Долу потпишаниот овластува учество на детето                      
alla uscita/visita


( si /  да          ( no /не
             за излез/посета
                                                                                                                               Firma del genitore

                                                                                                            Потпис на родителот   


                                                                           …………………………………………….
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